別記様式２                           記入例

令和 ４年 ４月 １日

登 録 内 容 変 更 届

群馬県ゆとりある住生活推進協議会会長 様

住  所 前橋市紅雲町1-7-12

会 社 名 ぐんま住まいの相談センター

代表者名 ぐんま 太郎    印

 群馬県安心リフォーム事業者登録制度実施要綱第9条の規定により、次の事項

について、下記のとおり変更したので届けます。

記

変 更 事 項  代表者氏名

変 更 前  公社 一郎

変  更  後  公社 花子

変更年月日  令和 ４年 ４月 １日